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כיצד לשפר את דירוג האתר שלך במנוע החיפוש? השאלה היא "האם קידום אתרים עדיין עובד?"התשובה היא מהדהדת" כן!" SEO מעולם לא מת. זה פשוט שינה את השיטות ואת המיקוד של הפרמטרים החשובים לאתר. בעבר כל נושא קידום האתרים החל להימכר ככדור קסם, עם הבטחות לרווחים מוגדשים. ואז, כשהבטחות אלה לא התממשו (רמאויות של חברות SEO), חברות עצמאיות שרכשו את השירות כעסו (ובצדק) ושינו טקטיקות. למרבה המזל, ישנן כמה דרכים לשפר את הדירוג שלך מבלי לנקוט באופנות וקיצורי דרך.











מחקר מילות מפתח מעמיק





שימוש במילות מפתח בתוכן שלך חיוני עבור קידום אורגני של אתר, וכדאי לשקול להשתמש בהן במקומות שונים. מילות מפתח משמשות בתוכן הפסקה, תיאור המטא, כותרת קידום אתרים ושמות קבצי תמונה. מילות מפתח אלה צריכות להיות עקביות לאורך זמן. עם זאת, מילות מפתח עונתיות לא יכול להיות אריכות ימים זהה לאלה ירוקי עד. במקרה זה, עליך לשקול להשתמש בנושאים מתפוצצים, כלי המנתח מגמות חיפוש ומדגיש נושאים פופולריים.




הכלי גם ייתן לך הצעות של מילות מפתח קשורות שאנשים מקלידים. בדרך זו תוכלו ליצור אילן יוחסין של מילות מפתח. לאחר מכן תוכל לחזור אחורה ממילת המפתח הפחות תחרותית כדי למצוא מילות מפתח בעלות פוטנציאל דירוג טוב. לדוגמה, אם תקליד "תנור פיצה" ותראה שהוא מדורג גבוה, האתר שלך יופיע בתוצאות המובילות עבור אותו אוכל ספציפי. באמצעות כלי מילות מפתח, תוכל גם למקד לאזורים ספציפיים ולהשוות את התוצאות באתר שלך.




מחקר מתחרים מוביל





אחת הדרכים לשפר את דירוג מנועי החיפוש שלך היא ללמוד את המתחרים שלך. זה חיוני מכיוון שניתוח ביצועי האתר של המתחרים יכול לעזור לך לגלות את חולשותיך ותחומי השיפור שלך. לדוגמה, מתחרים עשויים לשלוט במספר הדפים המוצגים בתוצאות החיפוש, או שהם שולטים בקטעי טקסט נבחרים. קטעי טקסט נבחרים שולטים חיוניים ליצירת תנועה. על ידי לימוד אתר התחרות שלך, תוכל ללמוד מהטעויות שלהם ולשפר את התוכן שלך כדי להתחרות בהם.




חשוב גם להבין את החולשות והחוזקות של המתחרים שלך. אתה יכול לזהות את חולשות המתחרים שלך ולנצל את נקודות החוזק שלהם כדי להקדים אותם. ביצוע מחקר זה באופן קבוע יכול לעזור לך להגדיל את הנראות שלך ולהפוך את האתר שלך לרלוונטי יותר למשתמשים. זה יכול לעזור לך להיכנס לראש הדף 5 עבור מילת מפתח רלוונטית או ביטוי. זה יכול גם לעזור לך לכתוב תוכן שעונה על חיפושים של משתמשים. כדי להקדים את המתחרים שלך, בצע ניתוח מתחרים.











מחקר תוכן כמה תוכן ואיזה סוג?





קידום אתרים ומחקר תוכן הם שני חלקים אינטגרליים מאסטרטגיית התוכן שלך. מחקר מילות מפתח מבטיח שהתוכן שאתה יוצר רלוונטי לנישה בתעשייה שאליה אתה מכוון ויפתה את הקוראים להישאר באתר שלך. מפיק תוכן ייקח את הידע הזה ויוסיף ביטוי, מבנה וסגנון לתוכן שלך. בכך תבטיח שהתוכן שלך יגיע לקהל שלך ויעזור לעסק שלך לצמוח. אך מהן השיטות המומלצות לחקר תוכן?




מחקר BAKLINKS של המתחרים





אם ברצונך לדרג היטב בגוגל ובמנועי חיפוש אחרים, יש לבצע מחקר קידום אתרים וקישור אחורי כבר בתחילת תוכן חדש. מילות מפתח חיוניות כדי לדרג היטב, ומילות המפתח הנכונות יכולות לעזור לאתר שלך להגיע למטרתו להפוך לאתר הפופולרי ביותר באינטרנט. ביצוע ביקורת קישור אחורי יכול גם לחשוף הזדמנויות צמיחה חדשות. גלאסדור, משאב קריירה מקוון לאנשים, השתמש באסטרטגיית קישור חוזר זה כדי לדרג גבוה בגוגל. גלאסדור בחרה במתחרים ובאתרים שלהם לניתוח קישורים נכנסים.




ישנם מספר כלי קידום אתרים בחינם, אך לחלק מהטובים ביותר יש אפשרויות בתשלום. לדוגמה, אהרף מציע דוחות ניתוח מילות מפתח וקישור אחורי, יחד עם נתונים על נפח חיפוש חודשי, קליקים ועלות לקליק. אתה יכול להשתמש באהרפס במשך שבעה ימים בחינם, או לשלם עבור תוכנית הפרימיום ולהשתמש בכלי המחקר המקיף שלה לניתוח מילות מפתח וקישור אחורי. לא אהרפס ולא סמרוש הם בחינם, אך שניהם מציעים ניסיון בחינם.




מלים אחרונות לסיכום





למרות שנראה כי קידום אתרים מת, הוא למעשה עדיין עובד, למרות שהקריטריונים לדירוג אתרים משתנים כל הזמן. זה לא קל כמו שהיה פעם, ובעלי אתרים רבים טוענים שהגיע הזמן לוותר עליו. אבל, העובדה היא שאנשים עדיין משתמשים במנועי חיפוש כדי למצוא מוצרים ושירותים, וקידום אתרים הוא עדיין חלק מכריע בכל אסטרטגיה עסקית מקוונת מצליחה. אם האתר שלך מכיל תוכן שימושי ומותאם כראוי, אתה עדיין יכול להרוויח דירוג מנועי החיפוש המובילים.








הסביבה הנוכחית עמוסה מאוד, אך קידום אתרים אורגני עדיין עובד בצורה מושלמת. יותר אנשים מאשר אי פעם בעבר לומדים כיצד ליצור אתרי אינטרנט משלהם. סטטיסטה מדווח כי ישנם כיום מעל 5 מיליארד אנשים באינטרנט, ומספר האתרים גדל ב -500% בעשר השנים האחרונות. המשמעות היא שקידום אתרים רלוונטי מתמיד. למעשה, קידום אתרים מסייע לעסקים גם במהלך מיתון מכיוון שהוא רלוונטי מתמיד. זוהי אסטרטגיה מצוינת למשוך את תשומת ליבם של הצופים הללו.




מומלץ להתייעץ עם חברה מומחית בתחום קידום אתרים עם נסיון והמלצות בתחום על מנת להגיע לתוצאות הרצויות וכך לממש את הפוטנציאל הקידומי של האתר.




plant phenomics














					
					בלוג קידום אתרים ושיווק לשנת 2022


					
					Proudly powered by WordPress

					

					

					










